
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА"

ПРИКАЗ

п. Майский 

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. Горина» 
на 2019-2020 учебный год, утвержденными на заседании Ученого совета 
(протокол № 10 от 27 сентября 2018 г.), на основании решения Приемной 
комиссии (протокол № 17 от 20 августа 2019 г.) и заключенных договоров 
на оказание платных образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить на первый курс заочной формы обучения на платной основе 

с 1 сентября 2019 г. на направления подготовки высшего образования (уровень 
магистратура) следующих абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания на общих основаниях и имеющих следующие 
баллы:

19.04.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО Баллы Договор
1. Шабельникова Мария Николаевна 65 №1107 от 17.08.2019 г.
2. Трунова Юлия Владимировна 64 № 1061 от 15.08.2019 г.
3. Попова Дарья Анатольевна 43 №953 от08.08.2019 г.
4. Щеголев Иван Вячеславович 43 №280 от 26.06.2019 г.
5. Проценко Анна Владиславовна 40 № 1106 от 17.08.2019 г.
6. Попов Иван Владимирович 35 № 1040 от 14.08.2019 г.
7. Петренко Максим Александрович 35 № 1067 от 16.08.2019 г.
8. Бродзь Марина Дмитриевна 31 №953 от 08.08.2019 г.
9. Малафеев Михаил Юрьевич 30 № 1028 от 14.08.2019 г.
10. Ярцев Александр Владимирович 30 №1031 от 14.08.2019 г.
11. Денисова Анастасия Сергеевна 27 № 1032 от 14.08.2019 г.
12. Ромащенко Сергей Юрьевич 26 № 1027 от 14.08.2019 г.
13. Гунин Андрей Владимирович 26 №1031 от 14.08.2019 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 08.04.2021 18:21:19
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae



№ ФИО Баллы Договор
1. Глушко Вера Викторовна 35 №871 от 02.08.2019 г.

35.04.06 Агроинженерия
№ ФИО Баллы Договор
1. Котляров Даниил Владимирович 50 № 1034 от 14.08.2019 г.
2. Кубахов Дмитрий Александрович 35 № 1161 от 19.08.2019 г.
3. Сафонов Дмитрий Федорович 34 № 1035 от 14.08.2019 г.
4. Рыжков Андрей Сергеевич 31 №999 от 12.08.2019 г.
5. Ткаченков Андрей Кузьмич 25 №720 от 23.07.2019 г.

35.04.09 Ландшафтная архитектура
№ ФИО Баллы Договор
1. Чувилина Мария Александровна 45 №1104 от 17.08.2019 г.

36.04.02 Зоотехния

№ ФИО Баллы Договор
1 Босенко Ирина Александровна 30 № 1096 от 17.08.2019 г.
2, Симонян Мария 30 № 1110 от 19.08.2019 г.

38.04.01 Экономика
№ ФИО Баллы Договор

1. Сорокотягина Анна Владимировна 55 №811 от 29.07.2019 г.
2. Перевозчиков Николай Владимирович 55 №958 от 09.08.2019 г.
3. Бондаренко Денис Юрьевич 45 №601 от 15.07.2019 г.
4. Ермакова Екатерина Руслановна 40 №948 от 08.08.2019 г.
5. Казанцев Алексндр Викторович 30 №630 от 17.07.2019 г.
6. Азимов Мухаммад Алишерович 26 № 1050 от 15.08.2019 г.

38.04.02 Управление персоналом

№ ФИО Баллы Договор
1. Калиниченко Юлия Александровна 60 №799 от 27.07.2019 г.
2. Цыбульникова Екатерина Михайловна 60 №687 от 19.07.2019 г.
3. Лышев Александр Юрьевич 55 № 853 от 31.07.2019 г.
4. Тарасова Надежда Игоревна 30 № 1097 от 17.08.2019 г.

44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

№ ФИО Баллы Договор
1. Некрасова Юлия Александровна 40 № 1078 от 16.08.2019 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о ректора П.И. Бреславец


